CITTA’ di AVIGLIANA

Provincia di TORINO
ESTRATTO
VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 122

OGGETTO: ALI SUL LAGO 2008 - PATROCINIO.

L'anno duemilaotto, addi diciotto del mese di Giugno alle ore 17.45 nella solita sala delle

adunanze, regolarmente convocata, si & riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

. Sindacor - MATTIOLI Carla SI
Assessore — REVIGLIO Arnaldo .SI
Assessore — ARCHINA' Giuseppe ‘ SI
Assessore — BRACCO Angela SI
Assessore — BRUNATTI Luca . SI
Assessore — MARCECA Baldassare ' NO
Assessore — TAVAN Enrico : SI

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott. MIRABILE Emanuele.

Il Sindaco, riconosciuta legale I’adunanza, dichiara aperta la seduta.



Oggetto: Ali sul lago 2008 — Patrocinio.

LA GIUNTA COMUNALE
Su proposta dell’Assessore alla Cultura, Angela BRACCO

PREMESSO CHE:

- e il G.AP., Gruppo Aeromodellistico Pianezza, organizza la seconda edizione della
manifestazione di aeromodellismo A/i sul Lago;

e lo scorso anno la prima edizione della suddetta manifestazione ha avuto un numeroso afflusso e
consenso di pubblico;

e anche per questa edizione il G.A.P. ha richiesto I autorizzazione a effettuare la manifestazione
sempre sul Lago Grande, dalle ore 10 alle ore 18 di domenica 29 giugno 2008;

e I’iniziativa ¢ di rilevante interesse culturale e turistico;

- YISTL

- la deliberazione consiliare n. 40 del 27/3/2008, dichiarata immediatamente eseguibile, &
stato approvato il bilancio di previsione per 1’esercizio 2008 — bllaIIOlO pluriennale
2008/2010

- la del;berazmn&della Giunta Comunale n. 66 del 04.04.2007, dichiarata immediatamente
eseguibile, sono stati individuati i responsabili dei settori e attribuiti i budget di spesa e le
relative risorse per |’esecuzione dei programmi e dei progetti per I’anno 2007;

- il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli
Enti Locali”; :

- lo Statuto Comunale;

il Regolamento di Contabilita;

Dato atto che il PARERE TECNICO di cui all’art.-49 del D. lgs. 18.8.2000 n. 267 risulta favorevole; -
Dato atto che la presente non & soggetta al Parere di Regolarita Contabile ai sensi dell’art. 49 del D.

Lgs. 18.8.2000 n. 267,

Con voti unanimi espressi in forma palese;
DELIBERA

1° - Di patrocinare la seconda edizione della manifestazione A/i sul Lago, che si svolgera sul Lago
Grande, presso la spiaggia del Ristorante Chalet del Lago, il giorno domenica 29 giugno 2008, dalle
ore 10 alle ore 18. :



2° - Di dare atto che la realizzazione degli eventi del suddetto progetto non comporta I’assunzione
di alcun impegno di spesa per il Comune di Avigliana.

3° - Di dare atto che verra interdetta la navigazione negli orari previsti per la manifestazione.

4° - Di dare, altresi, atto che lo svolgimento della manifestazione sara subordinato al parere
favorevole dell’Ente Parco Laghi di Avigliana.

5° - Di trasmettere copia della presente deliberazione all’Ente Parco Laghi di Avigliana per gli
opportuni pareri. :

6° - Di dichiarare, attesa 1’urgenza, con voto palese e unanime, il presente provvedimento
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma del T.U., approvato con D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267.

A Gt
Ax GAD
_/kx g«i‘e ?O\/\(«D



Del che si ¢ redatto il presente verbale che viene approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. MIRABILE Emanuele

IL SINDACO
F.to Dr.ssa MATTIOLI Carla

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale di Avigliana attesta che la presente deliberazione viene affisga all’albo
pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi dal - 77 (Gl Qﬁﬁg al n. 2 g del
Registro Pubblicazioni, cosi come prescritto dall’art. 124, c.1,’del D.Lgs. 18.8.2000 n.267.

Avigliana, li ‘2 “’i‘ L}]: : Zﬁgjg _
IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. MIRABILE Emanuele

Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Avigliana, li ? 7 (}” _ 20@8

IL SEGRETARIO GENERALE
D‘dtt'. MIRABILE Emanuele-

11 sottoscritto Segretario Generale di Avigliana, visti gli atti di ufficio, attesta che la presente deliberazione:

. ) 7 {1 nand
M viene affissa all’Albo Pretorio comunale per 15 gg. consecutivi dal “ j Gio. ZUUﬁ
_come prescritto dall’art.124, c.1, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267 senza reclami;

S5 Wiy T A [ . ; 3 ; 3 .

M & stata comunicata in elenco in data »”; i 3] ‘-{_;f. ;’ ﬂ{‘}g il 1° giorno di pubblicazione, ai

signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall’art.125, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267: (il relativo
testo deliberativo & stato messo a disposizione presso la sede Comunale - Uff. Segreteria);

M & divenuta definitivamente esecutiva il giorno 18/06/ 2008 in quanto:

M & stata dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, ¢.4, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);
O decorsi i dieci giorni dalla pubblicazione (art.134, c. 3, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);

Avigliana, /i } ? {Qﬂs 2“08 | ;<-

IL SEG ARIQ GENERALE
. MIRABILE Em‘?nuele




